ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  106/2023 - CC

106/2023

106/2023

22/08/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

106/2023

106/2023-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

01/12/2023

01/12/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE LOCALIZADA NO BAIRRO CAMBOA NO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC A SER REALIZADA ATRAVÉS DOS RECURSOS
ORIUNDOS DO EMPRÉSTIMO SOB FORMA DE FINANCIAMENTO COM RECURSOS CAIXA -
PROGRAMA FINISA, PROVENIENTE DO CONTRATO Nº 2625.0612.780-07/2023/CAIXA, FIRMADO
JUNTO À CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

CONSTRUTORA JT LTDA     (12656)

1 SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE LOCALIZADA NO BAIRRO CAMBOA NO MUNICÍPIO
DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

SERV 1,00  0,0000     2.822.636,22 2.822.636,22

Total do Fornecedor: 2.822.636,22

Total Geral: 2.822.636,22

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.006.4.4.90.00.00.00.00.00 (58)

Governador Celso Ramos,   1   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

08.857.731/0001-60

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  106/2023 - CC

106/2023

106/2023

22/08/2023

Folha:  2/2

Governador Celso Ramos,   1   de  Dezembro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva